

**ಭಾರತ ಹೆವಿ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕಲ್ಸ್ ನೌಕರರ ಪತ್ತಿನ ಸಹಕಾರ ಸಂಘ, ನಿಯಮಿತ**

**BHARAT HEAVY ELECTRICALS EMPLOYEES CO-OPERATIVE CREDIT SOCIETY LTD.**

(ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ : ಯು.ಬಿ.ಸಿ.ಯು.ಓ.ಜಿ/81/17324 / REGD. NO. U.B.C.U.O.G /81/17324)

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ : ಬಿ.ಹೆಚ್.ಇ.ಎಲ್ - ವಿದ್ಯುನ್ಯಾನ ವಿಭಾಗ, ಮೈಸೂರು ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 026.

Regd. Office : BHEL- EDN, Mysore Road, Bangalore - 560 026.

ಸಂಖ್ಯೆ/ No.: **1473**

**ಗೃಹ ನಿರ್ಮಾಣ ಸಾಲಕ್ಕಾಗಿ ಅರ್ಜಿ**

**APPLICATION FOR HOUSING LOAN**

ಗೆ, /To,

ಅಧ್ಯಕ್ಷರು/ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

**The President / Secretary**

ಬಿ.ಹೆಚ್.ಇ.ಇ. ಪತ್ತಿನ ಸಹಕಾರ ಸಂಘ ನಿಯಮಿತ

ಬೆಂಗಳೂರು - 560 026.

BHEE Co-operative Credit Society Limited,

Bangalore - 560 026.

ಅರ್ಜಿದಾರರ ಇತ್ತೀಚಿನ  
ಪಾಸ್ ಪೋರ್ಟ್  
ಅಳತೆಯ ಛಾಯಚಿತ್ರ  
ಸಹಿಯೊಂದಿಗೆ  
Applicant's  
recent Passport size  
Photo  
with signature

ಅರ್ಜಿದಾರರು /  
APPLICANT

ಸಹ ಅರ್ಜಿದಾರರ ಇತ್ತೀಚಿನ  
ಪಾಸ್ ಪೋರ್ಟ್  
ಅಳತೆಯ ಛಾಯಚಿತ್ರ  
ಸಹಿಯೊಂದಿಗೆ  
Co- Applicant's  
recent Passport size  
Photo  
with signature

ಸಹ ಅರ್ಜಿದಾರರು (ಗಂಡ/ ಹೆಂಡತಿ)/  
CO-APPLICANT (SPOUSE)

**1. ಅರ್ಜಿದಾರರ ವೈಯಕ್ತಿಕ ಮಾಹಿತಿ**

**APPLICANT'S PERSONAL INFORMATION**

- (ಅ) ಹೆಸರು (ಸ್ಪಷ್ಟ/ದಪ್ಪ ಅಕ್ಷರಗಳಲ್ಲಿ) :
- (a) Name ( In Block Letter's) :
- (ಆ) ಹುಟ್ಟಿದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ವಯಸ್ಸು :
- (b) Date of Birth & Age :
- (ಇ) ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಸಂಖ್ಯೆ :
- (c) Staff Number :
- (ಈ) ಪದನಾಮ :
- (d) Designation :
- (ಉ) ಇಲಾಖೆ :
- (e) Department :
- (ಊ) ನೇಮಕಾತಿ ದಿನಾಂಕ :
- (f) Date of Appointment :
- (ಋ) ನಿವೃತ್ತಿ ದಿನಾಂಕ :
- (g) Date of Retirement :
- (ಋ) ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ / Telephone Number :
- (h) ಕಛೇರಿ / Office :
- ಮನೆ / Residence :
- (ಎ) ಸದ್ಯದ ನಿವಾಸದ ವಿಳಾಸ :
- (i) Present Residential Address :
- (ಐ) ತಂದೆಯ ಹೆಸರು /
- (j) Father's Name :
- (ಐ) ಗಂಡ/ ಹೆಂಡತಿಯ ಹೆಸರು :
- (k) Husband's / Wife's Name :
- (ಒ) ಅವಲಂಬಿತರು :
- (l) Dependents :

ಕ್ರ.ಸಂ. Sl. NO.	ಹೆಸರು NAME	ಸಂಬಂಧ RELATIONSHIP	ವಯಸ್ಸು AGE	ಉದ್ಯೋಗ OCCUPATION

- (ಓ) ಬಾಕಿ ಇರುವ ಸಾಲದ ವಿವರಗಳು :  
(ಇತರೆ ಬಾಹ್ಯ ಮೂಲದ ಸಾಲಗಳನ್ನೂ ಒಳಗೊಂಡಂತೆ )
- (m) Details of loans Outstanding :  
(including from other agencies)

**2. ಸಹ ಅರ್ಜಿದಾರರ ( ಗಂಡ / ಹೆಂಡತಿ ) ವಿವರಗಳು**  
**INFORMATION REGARDING CO-APPLICANT(SPOUSE)**

- (ಅ) ಹೆಸರು :  
(a) Name
- (ಆ) ಹುಟ್ಟಿದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ವಯಸ್ಸು :  
(b) Date of Birth & Age
- (ಇ) ಉದ್ಯೋಗಿಯೇ ? : ಹೌದು / ಇಲ್ಲ  
(c) Employed Yes / No
- (ಈ) ಉದ್ಯೋಗಿಯಾಗಿದ್ದರೆ :  
(d) If Employed

- (i) ಉದ್ಯೋಗದಾತರ/ಸಂಸ್ಥೆಯ ಹೆಸರು ವಿಳಾಸ  
Name of the Employer & Address
- (ii) ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಸಂಖ್ಯೆ / Staff Number / Employee No :
- (iii) ಪದನಾಮ / Designation :
- (iv) ಇಲಾಖೆ / Department :
- (v) ನೇಮಕಾತಿ ದಿನಾಂಕ / Date of Appointment :
- (vi) ನಿವೃತ್ತಿ ದಿನಾಂಕ / Date of Retirement :
- (vii) ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ / Telephone Number :
- (viii) ಆದಾಯ / Income :
- (ix) ಸಾಲ ಬಾಕಿ ವಿವರ/ Loan outstanding details :

**3. ಇತರೇ ಆದಾಯ ಮೂಲಗಳು (ಆದಾಯದ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ ಲಗತ್ತಿಸಿ)**  
**ANY OTHER SOURCE OF INCOME**  
(Attach proof of income)

**4 ಸಾಲದ ವಿವರಗಳು Loan Information :**

- (i) ಸಾಲದ ಉದ್ದೇಶ / Purpose of Loan :
- (ii) ಗೃಹ ನಿರ್ಮಾಣ / Construction of House :
- (iii) ಫ್ಲಾಟ್ / ಮನೆ ಖರೀದಿ / Purchase of Flat/House : ನೂತನ / ಹಳೆಯ New / Old
- (iv) ಮನೆಯ ವಿಸ್ತರಣೆ / Extension of House :
- (v) ಫ್ಲಾಟ್ / ಮನೆಯ ದುರಸ್ತಿ/ನವೀಕರಣ /  
Repair/Renovation of Flat/House :
- (vi) ಮನೆ ಅಡಮಾನ ಸಾಲ /  
House Mortgage Loan :

(ಅ) ಸಾಂದರ್ಭಿಕ ವೆಚ್ಚ ಸೇರಿ ಆಸ್ತಿಯ ಬೆಲೆ / : ರೂ./ Rs. \_\_\_\_\_  
(b) Cost of Property (Including incidentals)

ಇ/c ನಿಧಿ ಮೂಲಗಳು / Source of Funds :

(i) \_\_\_\_\_ ರೂ./ Rs. \_\_\_\_\_

(ii) \_\_\_\_\_ ರೂ./ Rs. \_\_\_\_\_

(iii) \_\_\_\_\_ ರೂ./ Rs. \_\_\_\_\_

(iv) \_\_\_\_\_ ರೂ./ Rs. \_\_\_\_\_

ರೂ./ Rs. \_\_\_\_\_

ಈ/d ಬೇಕಾಗಿರುವ ಸಾಲದ ಮೊತ್ತ (4ಆ/4ಇ) / Requirement of Funds (4B-4C) : ರೂ./ Rs. \_\_\_\_\_

ಉ/e ಮರುಪಾವತಿ ಅವಧಿ / Repayment Term :

## 5. ಉದ್ದೇಶಿತ ಆಸ್ತಿಯ ವಿವರಗಳು /

### PROPOSED PROPERTY DETAILS

(ಅ) ಆಸ್ತಿಯ ವಿಳಾಸ / :  
(a) Address of the Property

(ಆ) ಮಾರಾಟಗಾರರ ಹೆಸರು/ವಿಳಾಸ / :  
(b) Name & Address of the Vendor

(ಇ) ಮಾರಾಟಗಾರರೊಂದಿಗೆ ಇರುವ ಸಂಬಂಧ / :  
(c) Relationship with the Vendor

ಈ/d ಕಟ್ಟಡದ ವಯಸ್ಸು / Age of the Building :

(ಉ) ಮೊಕದ್ದಮೆ/ ದಾವೆಯಾವುದಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ ವಿವರಗಳು :  
(e) Details of Litigation, if any

ಉ/f ಜಮೀನಿನ ಪ್ರದೇಶ / Area of land :

ಎ/g ನಿರ್ಮಿತ ವಿಸ್ತಾರ / Built up Area :

## 6. ಉಪಸ್ಥಿತ ಆಸ್ತಿಯ ವಿವರಗಳು

### EXISTING PROPERTY DETAILS

ಅ/a ಆಸ್ತಿಯ ವಿಳಾಸ / Address of the Property :

ಆ/b ಮಾಲೀಕತ್ವ ಸಂಬಂಧ / Relationship of the Owner : ಸ್ವಂತ / ಗಂಡ / ಹೆಂಡತಿ / Self / Spouse

(ಇ) ಸ್ವಯಂಚರಿತ / ಪಿತೃಚರಿತ / :  
(ಪಿತೃಚರಿತ ಆಸ್ತಿಯಾದಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿದಾರರೇ ನಿರ್ವಿವಾದಿತ ಮಾಲೀಕರೆಂಬ ಬಗ್ಗೆ ಕುಟುಂಬದ ಇತರೇ ಸದಸ್ಯರು ಮಾಡುವ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರವನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸತಕ್ಕದ್ದು)

(c) Self acquired / Hereditary  
(If hereditary affidavit from other member of the family in support of his/her sole or exclusive title to the property)

ಈ/d ಸಾಲದ ಮೊತ್ತ ಮತ್ತು ದಿನಾಂಕ / Amount of loan and Date :

ಉ/e ಬಾಕಿಯಿರುವ ಸಾಲದ ವಿವರಗಳು / Outstanding Loan :  
(ಪ್ರಮಾಣಪತ್ರಗಳನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸಿ) (Attach Certificates)

(ಊ) ಸಾಲಿಗೆ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ವಿಳಾಸಗಳು / :

7. ನೀಡಬಹುದಾದ ಇನ್ಯಾವುದೇ ಭದ್ರತೆ

ANY OTHER SECURITY PROVIDABLE

ಘೋಷಣೆ

ಅರ್ಜಿದಾರನಾದ/ರಾದ ನಾನು/ನಾವುಗಳು ಅಂದರೆ.....ಈ ಮೂಲಕ ಘೋಷಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಮೇಲೆ ಹೇಳಲಾದ ಹೇಳಿಕೆ ಹಾಗೂ ಉತ್ತರಗಳು ಎಲ್ಲ ರೀತಿಯಿಂದಲೂ ನಿಜವಾದುವುಗಳಾಗಿದ್ದಾವೆ ಮತ್ತು ಅವುಗಳೊಂದಿಗೆ ಈ ಹೇಳಿಕೆಯಷ್ಟೇ ಅಲ್ಲದೆ ಬಿ.ಹೆಚ್.ಇ. ನೌಕರರ ಪತ್ತಿನ ಸಹಕಾರ ಸಂಘ ನಿಯಮಿತದ ಅಥವಾ ಸದರಿ ಸಂಘದ ಮೌಲ್ಯಮಾಪಕರು ಅಥವಾ ಕಾನೂನು ಸಲಹೆಗಾರರು ಬಯಸಬಹುದಾದಂತಹ ಮತ್ತು ನಾನು / ನಾವು ನೀಡಬೇಕಾಗತಕ್ಕ ವಿವರಗಳು ಈ ಸಾಲದ ವ್ಯವಹಾರಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಬುನಾದಿಯಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಹಾಗೊಂದು ವೇಳೆ ನಾನು/ನಾವು ಒದಗಿಸಿದ ಈ ವಿವರಗಳಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಒಂದು ಸುಳ್ಳು ಕಂಡುಬಂದಲ್ಲಿಯೂ ಸಂಘವು ಸದರಿ ತಪ್ಪನ್ನು ನನ್ನ ಕಡೆಯಿಂದಾದ ವಚನಭಂಗವೆಂದು ನಿರ್ಧರಿಸಲು ಅಧಿಕಾರ ಹೊಂದಿದ್ದು ನನ್ನ ವಿರುದ್ಧ ಕ್ರಮ ಜರುಗಿಸಲು ಹಕ್ಕುಳ್ಳದ್ದಾಗಿದೆ. ಆ ರೀತಿಯ ಸುಳ್ಳು ಮಾಹಿತಿ ಪೂರೈಕೆಗೆ ಪ್ರತಿಯಾಗಿ ಸಂಘವು ತಾನು ನೀಡಿರುವ ಸಾಲದ ಮೊತ್ತದ ಪೂರ್ತಿ ಮೊಬಲಗನ್ನು ಅಥವಾ ಬಾಕಿ ಉಳಿಕೆ ಸಾಲದ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಹಿಂತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದಾಗಿದ್ದು ಈ ಕ್ರಮಕ್ಕೆ ನನ್ನ /ನಮ್ಮ ಸಂಪೂರ್ಣ ಸಮ್ಮತಿ ಇರುತ್ತದೆ.

DECLARATION

I/We Declaration the applicants do hereby declare that the foregoing statements and answers are true in every detail and agree and declare that those statements and this declaration alongwith such further requirements which BHEE Co-operative Credit Society Limited or its valuer and /or Legal Adviser may require hereafter to be complied by me/us shall form the basis of the loan transaction between me/us and BHEE Co-operative Credit Society Limited, and that if any untrue averment be contained therein, the said Society shall be entitled to take such action against me/us it may deem proper treating the untrue averment, which may come to its notice, as a breach of covenant on my/our part. I/We hereby agree to the Society recalling the entire loan or the balance thereof on its coming to know of any such untrue averment on my/our part.

ಸಹಿ

Signature

ಸಹ ಅರ್ಜಿದಾರರು ( ಗಂಡ/ಹೆಂಡತಿ )  
CO-APPLICANT (SPOUSE)

ಅರ್ಜಿದಾರ  
APPLICANT

ದಿನಾಂಕ / DATE

ಜಾಮೀನುದಾರರು / SURETIES :

(ಸಹಿ, ಪೂರ್ಣ ಹೆಸರು ಸಿಬ್ಬಂದಿ ಸಂಖ್ಯೆ ಮತ್ತು ವಿಳಾಸ)  
(Signature, Full Name / Staff No. & Address)

1.

2.

## ನಿಯಮ ನಿಬಂಧನೆಗಳು

1. ಸಾಲ ಹಣಕಾಸಿನ ಲಭ್ಯತೆಯನ್ನು ಅನುಸರಿಸಿ ಮಂಜೂರತಿ ಮಾಡಲಾಗುತ್ತದೆ. ಯಾವುದೇ ಕಾರಣ ನೀಡದೇ ಯಾವುದೇ ಹಂತದಲ್ಲಿ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ವಜಾ ಮಾಡುವ ಹಕ್ಕನ್ನು ಸಂಘವು ಕಾಯ್ದಿರಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ.
2. ಕಾಲಾನುಕಾಲಕ್ಕೆ ವಿಧಿಸಲಾಗುವ ಬಡ್ಡಿದರಗಳನ್ನು ಅರ್ಜಿದಾರ/ರು ಭರಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಮಾಸಿಕ ಸಮನ್ವಯ ಕಂತುಗಳನ್ನು ಅರ್ಜಿದಾರರು ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕಗಳ ಒಳಗೆ ಪಾವತಿ ಮಾಡತಕ್ಕದ್ದು. ಹಾಗೆ ಪಾವತಿಸಲು ವಿಫಲರಾದವರು ಬೈಲಾದನ್ವಯ ವಿಧಿಸಲಾಗುವ ದಂಡರೂಪದ ಬಡ್ಡಿಯನ್ನು ತರಬೇಕಾಗುವುದು. ಸುಸ್ತಿದಾರರಿಗೆ ನಿಯಮಗಳನ್ವಯ ಇಡೀ ಸಾಲದ ಮೊತ್ತವನ್ನು ಬಡ್ಡಿಯೊಂದಿಗೆ ಒಮ್ಮೆಲೆ ಹಿಂದಿರುಗಿಸುವಂತೆಯೂ ಸಂಘವು ಕೇಳಬಹುದಾಗಿದೆ.
3. ಅರ್ಜಿದಾರರು ಪೂರೈಸಿರುವ ಮಾಹಿತಿಯಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ಅಂಶ ಸುಳ್ಳೆಂದು ಕಂಡುಬಂದಲ್ಲಿ ಸಂಘವು ಸಾಲವನ್ನು ಹಿಂತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು/ರದ್ದು ಪಡಿಸಬಹುದು.
4. ಬಿ.ಹೆಚ್.ಇ. ನೌಕರರ ಪತ್ತಿನ ಸಹಕಾರ ಸಂಘವು ಈ ಯೋಜನೆಯಡಿ ರೂಪಿಸಿರುವ ಪ್ರಸ್ತುತ ಚಾಲ್ತಿಯಲ್ಲಿರುವ ಮತ್ತು ಕಾಲಾನು ಕಾಲಕ್ಕೆ ತಿದ್ದುಪಡಿಗೇ ಒಳಗಾಗಲ್ಪಡುವ ನೀತಿ ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ಬೈಲಾಗಳಿಗೆ ನಾನು / ನಾವು ಬದ್ಧರಾಗಿರಲು ಒಪ್ಪಿರುತ್ತೇವೆ.
5. ಅಡವು ಮಾಡಲಾದ ಆಸ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಎಲ್ಲ ಮೂಲಕಾಗದ ಪತ್ರಗಳನ್ನು ಸಾಲವು ಪೂರ್ತಿಯಾಗಿ ತೀರಿಸಲ್ಪಡುವವರೆಗೆ ಬಿ.ಹೆಚ್.ಇ. ನೌಕರರ ಪತ್ತಿನ ಸಹಕಾರ ಸಂಘ ತನ್ನ ಸ್ವಾಧೀನದಲ್ಲಿಯೇ ಇಟ್ಟುಕೊಳ್ಳಲು ನಾನು/ ನಾವು ಸಮ್ಮತಿಸುತ್ತೇವೆ.
6. ನಾನು / ನಾವು ಮೇಲಿನ ನಿಯಮ ನಿಬಂಧನೆಗಳನ್ನು ಓದಿಕೊಂಡಿದ್ದೇವೆ ಮತ್ತು ನಾನು / ನಾವು ಈ ನಿಯಮ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಬದ್ಧರಾಗಿರುತ್ತೇವೆ.

## TERMS & CONDITIONS :

1. Loans will be sanctioned depending upon the availability of funds. The Society reserves the right to reject any application at any stage without assigning any reason.
2. The applicant/s should bear the interest that may be charged from time to time and the equated monthly instalment should be paid within the prescribed date, failing which the society can levy penal interest in accordance with its bye-laws. The Society can call back the entire loan together with interest in lumpsum as per rules in case of default.
3. If any of the information stated by the applicant/s in the application is found to be false, the Society may withdraw the loan.
4. I/We agree to abide by the Bye-Laws and Rules of BHEE Co-operative Credit Society Limited, framed under this scheme now in force and that may be amended from time to time.
5. I/We agree to keep in possession of BHEE Co-operative Credit Society Limited, the original documents pertaining to the property mortgaged, until the loan is cleared in full.
6. I/We have read the above terms and conditions, and I/We agree to abide by them.

ಸಹಿ  
Signature

ಸಹ ಅರ್ಜಿದಾರರು (ಗಂಡ/ಹೆಂಡತಿ)  
CO-APPLICANT (SPOUSE)

ಅರ್ಜಿದಾರ  
APPLICANT

**ಲಗತ್ತಿಸಲಾದ ದಾಖಲೆಗಳ ಪತ್ರಿಕೆ**  
**COPY OF DOCUMENTS ENCLOSED**

- ಕ್ರಯ ಪತ್ರ / ಒಡತನ ಪತ್ರ / Sale Deed/Title Deed :
- ಸ್ವಾಧೀನ ಪತ್ರ / Possession Certificate :
- ಅಲಿನೇಷನ್ ಪತ್ರ / Alienation Certificate :
- ಋಣಭಾರ / ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ/ Encumbrance Certificate :
- ಸ್ವಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ / Self Affidavit :
- ಖಾತಾ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ / Khata Certificate :
- ಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಪಾವತಿಸಿದ ತೆರಿಗೆ ರಶೀದಿ / Up to date Tax Paid Receipt:
- ಅಂಗೀಕೃತ ಕಟ್ಟಡ ನಕ್ಷೆ / Approved Building Plan :
- ಕಟ್ಟಡ ಕಾಮಗಾರಿ ಪರವಾನಗಿ / Building Licence :
- ಮೌಲ್ಯ ನಿರ್ಧಾರಣಾ ಪತ್ರ / Evaluation Certificate :
- ಸಂಬಂಧಿತ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದಿಂದ ಆಕ್ಷೇಪ ರಾಹಿತ ಪತ್ರ  
NOC from concerned authority :
- ಇತ್ತೀಚಿನ ಸಂಬಳ ಚೀಟಿಗಳು / Latest Pay-Slip/s :
- ಉದ್ಯೋಗ ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರ / Employment Certificate/s :
- ಇನ್ನಿತರೇ ದಾಖಲೆಗಳು, ಅಗತ್ಯವಿದ್ದಲ್ಲಿ  
Any other documents, if required :
- ಉದ್ಯೋಗದಾತರು ಸಂಬಳದಲ್ಲಿ ಮಾಸಿಕ ಕಂತು ಮುರಿದು ಕೊಡಲು ಒಪ್ಪಿ ನೀಡಿದ ಪತ್ರ  
Undertaking from the Employer/s for Remittance of EMI by Salary Deduction :

**ಕಛೇಲಿಯ ಉಪಯೋಗಕ್ಕಾಗಿ ಮಾತ್ರ**  
**FOR OFFICE USE ONLY**

- ಸಾಲ ಖಾತೆ ಸಂಖ್ಯೆ / LOAN ACCOUNT No. \_\_\_\_\_
- ಸದಸ್ಯತ್ವ/ದ ದಿನಾಂಕ / Date of Membership :
- ಬಾಕಿ ಇರುವ ಸಾಲದ ಮೊತ್ತ / Outstanding Loan :
- ನಿಯತ ಮರು ಪಾವತಿದಾರ / Regular Repayee : ಹೌದು / ಇಲ್ಲ Yes/No
- ನಿವೃತ್ತಿ ದಿನಾಂಕ / Date of Retirement :
- ಇತರೆ ಷರಾ / Other Remarks :
- ಆಸ್ತಿಯ ಅಂದಾಜು ಮೌಲ್ಯ / Estimated Value of Property :
- ಶಿಫಾರಿತ ಸಾಲದ ಮೊತ್ತ / Recommended Loan Amount :
- ಮಂಜೂರಾದ ಸಾಲ / Loan Sanctioned :
- ಕಂತುಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ / No. of Instalments :
- ಮಾಸಿಕ ಕಂತು / EMI :